

Forsikringsmægler Danmark A/S
Navervej 16, 7451 Sunds

CVR-nr. 31 06 94 83

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2018

Jens Albert Nielsen Kusk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Forsikringsmægler Danmark A/S Navervej 16 7451 Sunds Telefon: 40 62 18 84 CVR-nr.: 31 06 94 83 Stiftet: 16. november 2007 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jens Albert Nielsen Kusk Hans Buhl Villy Bukbjerg Fiedler Jørn Buhl Pedersen Lasse Martens Jensen
Direktion	Jørn Buhl Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank Torvet 18 7400 Herning
Modervirksomhed	Buhl Pedersen Investments ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forsikringsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 159 t.kr. mod 231 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 130 t.kr. mod 168 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	158.861	231.143
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.074	32.647
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.589</u>	<u>-37.666</u>
Resultat før skat	166.346	226.124
2 Skat af årets resultat	<u>-36.784</u>	<u>-58.062</u>
Årets resultat	<u>129.562</u>	<u>168.062</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	68.062
Disponeret fra overført resultat	<u>-70.438</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>129.562</u>	<u>168.062</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>18.470</u>	<u>18.470</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.470</u>	<u>18.470</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.470</u>	<u>18.470</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.000	111.265
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	388.233	921.255
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>66.125</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>433.233</u>	<u>1.098.645</u>
	Likvide beholdninger	<u>366.027</u>	<u>69.749</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>799.260</u>	<u>1.168.394</u>
	Aktiver i alt	<u>817.730</u>	<u>1.186.864</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	14.884	85.322
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>714.884</u>	<u>685.322</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	27.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	474.042
	Selskabsskat	87.846	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>102.846</u>	<u>501.542</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>102.846</u>	<u>501.542</u>
	Passiver i alt	<u>817.730</u>	<u>1.186.864</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.808	0
Andre finansielle omkostninger	1.781	37.666
	12.589	37.666
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	36.784	51.062
Årets regulering af udskudt skat	0	7.000
	36.784	58.062
3. Goodwill		
Kostpris 1. juli	200.000	200.000
Kostpris 30. juni	200.000	200.000
Af- og nedskrivninger 1. juli	-200.000	-200.000
Af- og nedskrivninger 30. juni	-200.000	-200.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	0
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	18.470	18.470
Kostpris 30. juni	18.470	18.470
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	18.470	18.470
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	500.000	500.000
	500.000	500.000

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	85.322	17.260
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-70.438</u>	<u>68.062</u>
	<u>14.884</u>	<u>85.322</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	100.000	500.000
Udloddet udbytte	-100.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>100.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Buhl Pedersen Investments ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.